SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO
DA UNIAO NO DISTRITO FEDERAL - SINDJUS/DF(00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36 Registro cartério: 0003828 Data: 18/08/2008

Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/03/2025 até 31/03/2025

MARROCOS SERVICOS CONTABEIS LTDA

Folha: 1

Descricéo

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS OPERACIONAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS

OUTRAS CONTRIBUICOES
CONSELHO DE JUSTICA FEDERAL
CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

CONSELHO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO

JUSTICA FEDERAL
MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO PUBLICO DF E TERRITORIOS
MINISTERIO PUBLICO MILITAR
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DF
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
FILIADO CONTRIBUINTE

(-) REPASSE CONTINGENCIA ORGAOS

=0OUTRAS CONTRIBUICOES

=CONTRIBUICOES LEGAIS

=CONTRIBUICOES LEGAIS

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS

RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA
OUTRAS RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS EVENTUAIS

RECEITAS EVENTUAIS
RECEITAS EVENTUAIS

Classificagdo

3.1.1.1.02.0001
3.1.1.1.02.0002
3.1.1.1.02.0003
3.1.1.1.02.0004
3.1.1.1.02.0005
3.1.1.1.02.0006
3.1.1.1.02.0007
3.1.1.1.02.0008
3.1.1.1.02.0009
3.1.1.1.02.0010
3.1.1.1.02.0011
3.1.1.1.02.0012
3.1.1.1.02.0013
3.1.1.1.02.0014
3.1.1.1.02.0015
3.1.1.1.02.0016
3.1.1.1.02.0017
3.1.1.1.02.0021
3.1.1.1.02.0099

3.1.3.1.01.0001
3.1.3.1.01.0004

Conta

3388
3395
3402
3409
3416
3423
3430
3437
3444
3451
3458
3465
3472
3479
3486
3493
3500
3528
3563

1456
1477

Exercicio Atual

24.415,37C
14.490,00C
3.780,00C
124.943,60C
100.302,76C
61.140,28C
18.108,60C
108.944,69C
301.191,32C
77.246,14C
239.560,85C
78.902,96C
555.311,71C
141.006,31C
104.263,65C
140.236,03C
49.469,55C
19.859,80C
87.951,18D
**2.075.222,44C

**2.075.222,44C

**2.075.222,44C

3.379,31C

473,46C

FHHAA*3.852,77C

FHFAH*3.852,77C

FHFXX*3.852,77C




SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO
DA UNIAO NO DISTRITO FEDERAL - SINDJUS/DF(00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36 Registro cartério: 0003828 Data: 18/08/2008

Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/03/2025 até 31/03/2025

MARROCOS SERVICOS CONTABEIS LTDA

Folha: 2

Descricdo
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
EXAMES MEDICOS

=RECEITAS EVENTUAIS

=RECEITAS EVENTUAIS

=RECEITAS EVENTUAIS

=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

=Total - RESULTADO DO EXERCICIO

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO
REMUNERACAO DE PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS

FERIAS

130 SALARIO

BOLSA DE ESTAGIO

DEPOSITOS JUDICIAIS TRABALHISTAS
OUTRAS REMUNERACOES A PESSOAL
=REMUNERACAO DE PESSOAL

ENCARGOS SOCIAIS
INSS

FGTS

PIS S/SALARIOS

=ENCARGOS SOCIAIS

BENEFICIOS

VALE TRANSPORTE

AUXILIO ALIMENTACAO / REFEICAQ
ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA
AUXILIO CRECHE

=BENEFICIOS

=REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO

=DESPESAS COM PESSOAL

DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

Classificagdo
3.1.5.1.01.0001
3.1.5.1.01.0002

4.1.1.1.01.0001
4.1.1.1.01.0002
4.1.1.1.01.0003
4.1.1.1.01.0004
4.1.1.1.01.0006
4.1.1.1.01.0007

4.1.1.1.02.0001
4.1.1.1.02.0002
4.1.1.1.02.0003

4.1.1.1.03.0001
4.1.1.1.03.0002
4.1.1.1.03.0003
4.1.1.1.03.0005

Conta

1561
1568

1848
1855
1862
1869
1953
1960

1890
1897
1904

1925
1932
1939
1974

Exercicio Atual
4.355,00C
9.450,00C

**xx%13.805,00C

F**%%13.805,00C

***%%13.805,00C

**2.092.880,21C

**2.092.880,21C

177.929,90D
17.180,12D
14.037,04D
1.310,54D
45.858,23D
1.518,00D
****257.833,83D

55.732,50D
17.029,70D
2.091,49D
FHFFXXT4.853,69D

8.216,80D
38.126,91D
48.708,46D
2.158,86D
FHXAXQ7.211,03D

***%429.898,55D

****429.898,55D




SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO
DA UNIAO NO DISTRITO FEDERAL - SINDJUS/DF(00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36 Registro cartério: 0003828 Data: 18/08/2008

Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/03/2025 até 31/03/2025

MARROCOS SERVICOS CONTABEIS LTDA

Folha: 3

Descricdo

PAPELARIA/MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA
COMBUSTIVEL

ATIVO REGISTRADO COMO DESPESA
REFEICAO/ALIMENTACAO

MANTIMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO

OUTRAS DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

DESPESAS COM SERVICOS
SERVICOS PUBLICOS

SERVICOS PUBLICOS

ENERGIA ELETRICA/AGUA E ESGOTO
TELEFONIA

CARTORIO E CUSTAS
CORRESPONDENCIA E SELOS

=SERVICOS PUBLICOS

=SERVICOS PUBLICOS

ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS
ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS
ASSESSORIA CONTABIL
ASSESSORIA JURIDICA

CALCULOS JUDICIAIS

SERVICOS TECNICOS

OUTRAS ASSESSORIAS TECNICAS

=ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS

=ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS

SERVICOS DE MANUTENCAO
SERVICOS DE MANUTENCAO

DESPESA COM VEICULO

CONSERVACAO, MANUTENGCAO E REPAROS

=SERVICOS DE MANUTENCAO

=SERVICOS DE MANUTENCAO

ALUGUEIS E LOCACAO
ALUGUEIS E LOCACAO

Classificagao

4.1.2.1.01.0001
4.1.2.1.01.0002
4.1.2.1.01.0003
4.1.2.1.01.0004
4.1.2.1.01.0005
4.1.2.1.01.0015

4.1.3.1.01.0001
4.1.3.1.01.0002

4.1.3.1.01.0003
4.1.3.1.01.0004

4.1.3.2.01.0001
4.1.3.2.01.0002
4.1.3.2.01.0004
4.1.3.2.01.0005
4.1.3.2.01.0010

4.1.3.3.01.0001
4.1.3.3.01.0002

Conta
2002
2009
2016
2023
4088
2100

2128
2135

2142
2149

2247
2254
2268
2275
2310

2331
2338

Exercicio Atual
11.359,35D
20.000,00D

8.055,66D
4.363,48D
4.512,47D
14.560,87D
**x*%62.851,83D

*HFFX*62.851,83D

FHXA*62.851,83D

2.924,14D
4.322,69D
573,49D

90,30D
FHRFXX*T7.910,62D

FHHAAXT7.910,62D

7.523,50D
150.000,00D
80.608,00D
53.779,59D
10.000,00D
****301.911,09D

****301.911,09D

245,00D
1.450,00D
FrxAA*1.695,00D

FxxAA*1.695,00D




SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO

DA UNIAO NO DISTRITO FEDERAL - SINDJUS/DF(00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36 Registro cartério: 0003828 Data: 18/08/2008

Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/03/2025 até 31/03/2025

MARROCOS SERVICOS CONTABEIS LTDA

Folha: 4

Descricdo
ALUGUEIS DE IMOVEIS E CONDOMINIO
OUTROS ALUGUEIS E LOCACOES

=ALUGUEIS E LOCACAO

=ALUGUEIS E LOCACAO

IMPRENSA E DIVULGACAO

IMPRENSA E DIVULGACAO

SERVICOS GRAFICOS

ELABORACAO DE VIDEOS - REDES SOCIAIS
VEICULAGAO/PUBLICIDADE

OUTROS SERVIGOS DE COMUNICAGAO SINDICAL
OUTROS SERVICOS DE IMPRENSA E DIVULGACAO

=IMPRENSA E DIVULGACAO

=IMPRENSA E DIVULGACAO

OUTROS SERVICOS

OUTROS SERVICOS

ACESSO DEDICADO INTERNET

CONDUCAO, FRETES E ESTACIONAMENTO
SISTEMA ARMAZENAMENTO DE ARQUIVOS
ASSINATURA DE REVISTAS E JORNAIS

LICENGA DE USO E MANUTENGOES DE SOFTWARE
OUTRAS DESPESAS COM SERVICOS

=0OUTROS SERVICOS

=0OUTROS SERVICOS

=DESPESAS COM SERVICOS

ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVENIOS
ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

CEFIS

SERVICOS DE LIMPEZA, MEDICO, SALVA-VIDAS E SEGURAN
DESPESAS COM PLANTONISTA (CEFIS)

MATERIAL DE CONSUMO (CEFIS)

OUTRAS DESPESAS DO CEFIS

MATERIAL, MANUTENGAO E REPARO (CEFIS)
EQUIPAMENTOS E MANUTENGCAO DE INTERNETE TV A

=CEFIS

REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL
ELEICAO DELEGADOS SINDICAIS

Classificagdo
4.1.3.4.01.0001
4.1.3.4.01.0005

4.1.3.5.01.0001
4.1.3.5.01.0004
4.1.3.5.01.0005
4.1.3.5.01.0009
4.1.3.5.01.0010

4.1.3.6.01.0002
4.1.3.6.01.0003
4.1.3.6.01.0005
4.1.3.6.01.0006
4.1.3.6.01.0007
4.1.3.6.01.0010

4.1.4.2.01.0001
4.1.4.2.01.0002
4.1.4.2.01.0005
4.1.4.2.01.0010
4.1.4.2.01.0011
4.1.4.2.01.0012

4.1.4.2.02.0003

Conta

2415
2443

2464
2485
2492
2520
2527

2555
2562
2576
2583
2590
2611

2688
2695
2716
3808
2709
4151

3108

Exercicio Atual
15.521,98D
10.061,13D

*xx%%25.583,11D

FHXA%25.583,11D

19.790,00D
9.574,53D
47.141,15D
5.466,00D
7.500,00D
*****89.471,68D

F*X%%89.471,68D

770,89D

831,66D
1.747,77D
164,98D
9.528,70D
16.982,71D
*****30.026,71D

*****30.026,71D

****456.598,21D

68.936,86D
2.500,00D
1.714,33D
921,00D
4.435,51D
1.764,33D
F*x*%80.272,03D

170.840,49D




SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO

DA UNIAO NO DISTRITO FEDERAL - SINDJUS/DF(00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36 Registro cartério: 0003828 Data: 18/08/2008

Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/03/2025 até 31/03/2025

MARROCOS SERVICOS CONTABEIS LTDA

Folha: 5

Descricéo

REUNIAO DELEGADOS SINDICAIS

DESPESAS COM ASSEMBLEIAS

APOIO

AUXILIO ALIMENTACAO - DIRETORES APOSENTADOS
OUTRAS DESPESAS DE REUNIOES E REPRESENTACAO

Classificagao

4.1.4.2.02.0005
4.1.4.2.02.0006
4.1.4.2.02.0007
4.1.4.2.02.0011
4.1.4.2.02.0015

=REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL

ATIVIDADES CULTURAIS
CORAL HABEAS CANTUS

CULTURA, ESPORT LAZER/ATIVIDADES SOCIAIS E
DEMAIS CORAIS

=ATIVIDADES CULTURAIS

ATIVIDADES SOCIAIS
PARCERIAS SOCIAIS E CULTURAIS COM ENTIDADES
=ATIVIDADES SOCIAIS

FUNDO DE MOBILIZAGAO
FUNDO DE MOBILIZAGAO
CAMPANHA DE FILIAGAO
ASSESSORIA PARLAMENTAR

=FUNDO DE MOBILIZAGCAO

=ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

CONVENIO

CONVENIO

CLUBE DE BENEFICIOS

CLUBE DE BENEFICIOS - PROGRAMA TANQUE CHEIO
MANUTENGAO DO SISTEMA - CONVENIO

OUTROS CONVENIOS

=CONVENIO

=CONVENIO

4.1.4.2.03.0003
4.1.4.2.03.0004

4.1.4.2.03.0010

4.1.4.2.04.0003

4.1.4.2.05.0001
4.1.4.2.05.0002
4.1.4.2.05.0003

4.1.4.3.01.0002
4.1.4.3.01.0003
4.1.4.3.01.0004
4.1.4.3.01.0015

=ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVENIOS

ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS
OUTRAS DESPESAS COM FILIADOS RO/AC/RR/ITO

=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS

=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS

4.1.5.1.01.0005

Conta
3122
3129
3136
3164
3192

4032
3304
3997

4039

3143
4004
4046

2744
2751
2758
3283

3206

Exercicio Atual
1.240,88D
9.329,93D
2.000,00D
2.786,20D

40,90D
**%%186.238,40D

7.000,00D
268.343,04D

5.000,00D
****280.343,04D

44.543,62D
FHXEHXL4.543,62D

34.999,91D
290.739,48D
13.000,00D
FX*%338.739,39D

***%930.136,48D

52.000,00D
54.327,00D
20.000,00D
2.483,72D
****128.810,72D

****128.810,72D

**1.058.947,20D

6.674,41D

FHKAHX*6.674,41D

FHXAHX*6.674,41D




SINDICATO DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO MARROCOS SERVICOS CONTABEIS LTDA
DA UNIAO NO DISTRITO FEDERAL - SINDJUS/DF(00025)
CNPJ: 26.446.781/0001-36 Registro cartério: 0003828 Data: 18/08/2008

Demonstracéo do Resultado do Exercicio de 01/03/2025 até 31/03/2025 Folha: 6
Descricdo Classificagdo Conta Exercicio Atual
=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS FHEEEE6.674,41D

DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

IRRF S/APLICACAO 4.1.6.1.01.0003 2849 70,79D
OUTRAS DESPESAS TRBUTARIAS 4.1.6.1.01.0005 2863 33,37D
=DESPESAS TRIBUTARIAS Fkdxakx104,16D
=DESPESAS TRIBUTARIAS Fxkkiox]04,16D

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

TARIFAS BANCARIAS 4.1.6.2.01.0001 2884 1.032,17D
=DESPESAS FINANCEIRAS wxkkxx] 032,17D
=DESPESAS FINANCEIRAS wxxka] 032,17D
=DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS Fex1.136,33D

ENCARGOS DO EXERCICIO
ENCARGOS DO EXERCICIO

ENCARGOS DO EXERCICIO

DESPESA COM DEPRECIACAO 4.1.7.1.01.0001 2940 45.239,10D
=ENCARGOS DO EXERCICIO *x*%45.239,10D
=ENCARGOS DO EXERCICIO *xxx%45.239,10D
=ENCARGOS DO EXERCICIO *xkx45.239,10D
=Total - DESPESAS OPERACIONAIS **2.061.345,63D
=Total - DESPESAS **2.061.345,63D

RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS-------------- > 2.092.880,21C
DESPESAS + CUSTO---mmmmmmmmav > 2.061.345,63D
SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO: ******3] 534 58




